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ОБУХІВСЬКА МІСЬКА  РАДА VIIІ СКЛИКАННЯ

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ГУМАНІТАРНИХ ПИТАНЬ

Протокол №___
м.  Обухів                                                                             12 вересня 2024 року          
Початок о 09:30 

Всього членів комісії – 7 депутатів
Присутні: 

Паєнко Олена Василівна (голова комісії)
Купріянчик Аліна Ігорівна (секретар комісії)
Мадзяновський Костянтин Антонович (заступник голови комісії)
Біліченко Ігор Олександрович
Єльський Максим Петрович 

Іваха Тетяна Анатоліївна

Відсутні: 
Трегуб Руслан Георгійович

Запрошені:

Шевченко Антоніна Василівна – заступник міського голови з гуманітарних питань
Савенко Максим Миколайович – заступник міського голови з економічних питань

Іщенко Вікторія Вікторівна – начальник управління соціального захисту населення
Ткаченко Ірина Анатоліївна – завідувач сектору з питань охорони здоров’я
Коломієць Олена Геннадіївна – начальник Управління освіти
Слухали:  

Паєнко Олену Василівну (голова комісії), яка внесла пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії та розпочати засідання, враховуючи наявність кворуму (шести членів).

Голосували:

«за»-6
«проти»-0

«утрималися»-0 

Рішення прийнято.

Вирішили:

затвердити наступний порядок денний

Порядок денний: 
1. Про прийняття у 2024 році з бюджету Козинської селищної територіальної громади до бюджету Обухівської міської територіальної громади коштів у вигляді міжбюджетного трансферту для Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» на проведення капітального ремонту палати Героя реанімаційного відділення.
Перше питання. 
Слухали:

Шевченко А.В. – шановні депутати просимо Вашої підтримки даного питання про прийняття у 2024 році з бюджету Козинської селищної територіальної громади до бюджету Обухівської міської територіальної громади коштів у вигляді міжбюджетного трансферту для Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» на проведення капітального ремонту палати Героя реанімаційного відділення. Сума у розмірі 200 000 грн. Також, хочемо висловити велику подяку Козинській селищній територіальній громаді за постійну підтримку та плідну співпрацю.
 Голосували:

«за»-6
«проти»-0

«утрималися»-0 
Рішення прийнято.

Вирішили: 
Рекомендувати сесії міської ради підтримати прийняття у 2024 році з бюджету Козинської селищної територіальної громади до бюджету Обухівської міської територіальної громади коштів у вигляді міжбюджетного трансферту для Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» на проведення капітального ремонту палати Героя реанімаційного відділення.

Голова комісії                                                                                     О.В. Паєнко 

Секретар комісії                                                                          А.І. Купріянчик
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